
NIDV nabízí školy v přírodě, lyžařské výcviky, výlety v KRKONOŠÍCH ve svém účelovém 
zařízení:  

www.richtrovyboudy.cz 

 

NIDV, krajské pracoviště Jihlava, Zborovská 3, 586 01 Jihlava 

POZVÁNKA 

NÁRODNÍ INSTITUT PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ, zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, krajské pracoviště JIHLAVA 

si Vás dovoluje pozvat k účasti ve vzdělávacím programu:  

 

Geografie regionů.  

Enviromentální aspekty cestovního ruchu  

Termín konání: 19., 20. a 21. září 2014 (9.00 - 16.00) 

On-line přihlášení: 

http://www.nidv.cz/aplikace/prihlasovani/kurzy_prihlasit.php?id_kurzu=43419&operace=detail 

Těšíme se na setkání s Vámi.  

Zuzana Prokšová 

Garant programu 

proksova@nidv.cz 

Tel.: 567 571 829, 775 571 628 

Vzdělávací modul je koncipován tak, aby si účastník vzdělávání nejen osvojil základní znalosti z oblasti 

geografie, ale dokázal klíčové informace aktivně využít ve své práci. Praktičnost výuky například 

napomáhá propojování vzdělávacího obsahu s informacemi prezentovanými organizacemi cestovního 

ruchu nebo uplatnění tzv. marketingového přístupu při seznámení účastníků vzdělávání s potenciálem 

jednotlivých oblastí cestovního ruchu v České republice. Modul je rozdělen do čtyř kapitol a to :  

1) Úvod do geografie cestovního ruchu (problematika cestovníhu ruchu a geografie, nastínění 

základních pojmů, význam cestovního ruchu pro hospodářství země) 

2) Geografie cestovního ruchu v ČR (popis konkrétních předpokladů lokalizačních, selektivních a 

realizačních z pohledu ČR jako celku) 

3) Oblasti cestovního ruchu (uplatnění tzv. marketingového přístupu informace o potencionálu 

jednotlivých oblastí cestovního ruchu v ČR) 

4) Enviromentální aspekty cestovního ruchu (upozornění na negativa vyplývající z cestovního ruchu, 

znehodnocení turistické destinace a řešení negativ) 

Doporučeno:  uchazečům s minimálně základním 

vzděláním  
Poplatek:  0 Kč  

Místo konání:  NIDV, krajské pracoviště Jihlava  Lektor:  Ing. Lenka Lízalová, Ph.D.  

 

http://www.nidv.cz/aplikace/prihlasovani/kurzy_prihlasit.php?id_kurzu=43419&operace=detail
mailto:proksova@nidv.cz


NIDV nabízí školy v přírodě, lyžařské výcviky, výlety v KRKONOŠÍCH ve svém účelovém 
zařízení:  

www.richtrovyboudy.cz 

 

 

 


